

Snow White Donut (Artikel - Nr.: 4250939)

Snow White Donut

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Wasser, Palmfett, Rapsöl, Hefe, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin), Kokosfett, SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Palmkernfett, Stärke(Kartoffel, Mais, Reis, WEIZEN), Farbstoff(Titandioxid, Carotin), Aroma, Konzentrat (Karotte, Äpfel, Spirulina, Hibiskus), Hefepulver, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Stand: 18.05.2022

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at